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ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ №  240 28.09.2018 электронно
Дата Вид платежа

Сумма
прописью

Двадцать шесть тысяч девятьсот двадцать два рубля 00 копеек

ИНН 2543112960 КПП 254301001 Сумма

ООО СЗ "Альянс инвест"

Плательщик

ДАЛЬНЕВОСТОЧНЫЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК 
Г. Хабаровск

Банк Плательщика

Сч. №

БИК
Сч. №

АКБ "РОССИЙСКИЙ КАПИТАЛ" (АО) 
Г. Москва

Банк Получателя

ИНН 7704446429 КПП 770401001

ППК "Фонд защиты прав граждан-участников долевого строительства"

Получатель

БИК
Сч. №

Сч. №

Вид оп.

Наз. пл.

Код

Обязательные отчисления (взнос) застройщика, привлекающего денежные

26922-00

40702810350000023195

040813608

30101810600000000608

044525266

30101810345250000266

40503810500480000235

01 Срок плат.

Очер. плат.

Рез. поле

средства участников долевого строительства НДС не облагается.

Назначение платежа

М.П.

Подписи Отметки Банка

Павликов Евгений Анатольевич

ПАО Сбербанк

Приморское отделение № 8635 ПАО Сбербанк

ДО №8635/00177

БИК 040813608

ПРОВЕДЕНО

28.09.2018


